2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.12.2018
	с. Туруханск
	№ 1310 -п

О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 11.11.2013 № 1597-п «Об утверждении муниципальной программы Туруханского района «Развитие транспортной системы и связи Туруханского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации Туруханского района от 18.07.2013 № 1067-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Туруханского района, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 47, 48 Устава муниципального образования Туруханский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Туруханского района                  от 11.11.2013 № 1597-п «Об утверждении муниципальной программы Туруханского района «Развитие транспортной системы и связи Туруханского района» следующие изменения:

1.1. приложение к паспорту муниципальной программы «Развитие транспортной системы и связи Туруханского района» (далее - Муниципальная программа) изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к постановлению;

1.2. в подпрограмме 2 «Организация транспортного обслуживания на территории Туруханского района» Муниципальной программы (далее – Подпрограмма 2):

1.2.1. в разделе 2 «Мероприятия Подпрограммы» строку 2 таблицы изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Мероприятие
	Исполнитель мероприятия
	Срок исполнения
	Финансирование

	сумма, млн. руб.
	источник

	в том числе по годам
	Всего за период

	2018
	2019
	2020

	2
	Предоставление субсидии на возмещение части затрат по перевозке пассажиров автомобильным транспортом
	Администрации муниципальных образований Туруханского района определяют исполнителя в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Постоянно в течение всего периода реализации программы
	          21,5
	          21,5
	          21,5
	         64,4
	Районный бюджет

	администрация Светлогорского сельсовета

	            0,0
	            0,5
	            0,5
	           1,1

	администрация Туруханского сельсовета

	          18,2
	          17,7
	          17,7
	         53,5

	администрация Борского сельсовета

	            3,0
	            3,0
	            3,0
	           9,0

	администрация Вороговского сельсовета

	            0,3
	            0,3
	            0,3
	           0,9

1.2.2. приложение к паспорту Подпрограммы 2 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к постановлению;

1.3. приложение к паспорту подпрограммы 3 «Безопасность дорожного движения в Туруханском районе» Муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и разместить на официальном сайте муниципального образования Туруханский район в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Туруханского района Е.Г. Кожевникова.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2018 года.
Глава Туруханского района                                                          О.И. Шереметьев
«

»;